



Tlf: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havnegade 5, 1. sal 51
DK-9000 DK-7900 Nykøbing Mors
CVR-nr. 20 22 26 70

TA ERHVERVSEJENDOMME APS

ÅRSRAPPORT

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. august 2014

Dirigent Lars Kopp

CVR-NR. 33 87 87 37

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 2. april 2013 - 1. april 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TA Erhvervsejendomme ApS Marienlystvej 35 7800 Skive
	CVR-nr.: 33 87 87 37 Stiftet: 1. september 2011 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 2. april 2013 - 1. april 2014
Direktion	Thomas Vittrup Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 5, 1. sal 51 9000 DK-7900 Nykøbing Mors
Pengeinstitut	Jyske Bank Posthustorvet 4 7800 Skive
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 25. august 2014, på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2013/14 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 2. APRIL - 1. APRIL

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE		114.299	121.394
Administrationsomkostninger.....		-10.000	-10.501
DRIFTSRESULTAT		104.299	110.893
Finansielle indtægter.....		712	712
Finansielle omkostninger.....		-29.306	-34.447
RESULTAT FØR SKAT		75.705	77.158
Skat af årets resultat.....	1	-20.900	-16.100
ÅRETS RESULTAT		54.805	61.058
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	46.900
Overført resultat.....		54.805	14.158
I ALT		54.805	61.058

BALANCE 1. APRIL

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Grunde og bygninger.....		2.245.807	2.223.771
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		38.739	52.412
Materielle anlægsaktiver.....	2	2.284.546	2.276.183
ANLÆGSAKTIVER.....		2.284.546	2.276.183
Likvider.....		0	17.184
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		0	17.184
AKTIVER.....		2.284.546	2.293.367

BALANCE 1. APRIL

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		54.889	84
Forslag til udbytte.....		0	46.900
EGENKAPITAL.....	3	134.889	126.984
Hensættelse til udskudt skat.....		34.000	14.200
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		34.000	14.200
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.046.066	1.125.037
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.046.066	1.125.037
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	80.000	80.684
Gæld til pengeinstitutter.....		24.989	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		940.752	923.712
Selskabsskat.....		1.100	0
Anden gæld.....		22.750	22.750
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.069.591	1.027.146
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.115.657	2.152.183
PASSIVER.....		2.284.546	2.293.367
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 kr.	Note	
Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.100	0	1	
Regulering af udskudt skat.....	19.800	16.100		
	20.900	16.100		
 Materielle anlægsaktiver				
			2	
		Andre anlæg, Grunde og driftsmateriel og bygninger inventar		
Kostpris 2. april 2013.....	2.272.364	68.364		
Tilgang.....	42.636	0		
Kostpris 1. april 2014.....	2.315.000	68.364		
Afskrivninger 2. april 2013.....	48.593	15.952		
Årets afskrivninger	20.600	13.673		
Afskrivninger 1. april 2014.....	69.193	29.625		
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2014.....	2.245.807	38.739		
 Egenkapital				
			3	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 2. april 2013.....	80.000	84	46.900	126.984
Betalt udbytte.....			-46.900	-46.900
Forslag til årets resultatdisponering.....		54.805		54.805
Egenkapital 1. april 2014.....	80.000	54.889	0	134.889
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
 Langfristede gældsforpligtelser				4
	2/4 2013 gæld i alt	1/4 2014 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	1.205.721	1.126.066	80.000	670.000
	1.205.721	1.126.066	80.000	670.000

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5***Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Thomas Andersen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.126 tkr., er der givet pant med nom. 1.263 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 1/4 2014 udgør 2.246 tkr.